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Classification: Restricted 

 
 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 
 
Ordförande:  - 
Vice ordförande: Johan Nilsson 
Kassör:   Kristina Gullander  
Kassör:  Søren Kirkegaard 
Sekreterare:  Adjungerande: Malin Påhlsson (Jan -20) 
Ledamot:  Sara Johansson 
Ledamot:  Rickard Lindeberg  
Ledamot:  Pierre Ekelund 
Ledamot:  Thomas Beijar 
Ledamot:  Jonas Andersson 
Ledamot:  Mathias Hansson 
Suppleant:  Peter Persson  
Adjungerande:  Frida Emmertz (Jan -20) 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 15 protokollförda sammanträden. Där utöver detta har ett flertal 
ledamöter haft uppdrag i resp. lagorganisation. 3st ledarmöten har hållits under säsongen. Då vi inte lyckades 
välja en ordförande vid årsmötet har styrelsen delat på de flesta uppgifterna under det gångna året.  
 
Klubben har helt i linje med målsättningen, koncentrerat sig på ungdomsverksamheten, från skridsko- och 
hockeyskolan till våra äldsta ungdomar i team 06/07 samt ett seniorlag med lokal förankring. Vi har under året 
haft 232 aktiva i 6 lag enheter och Skridsko- och Hockeyskolan.  
 
Verksamhetsåret har inneburit stora utmaningar för föreningen och styrelsen, vi har en trend av minskat antal 
aktiva spelare i de äldre åldersgrupperna, vilket är en trend i hela Hockey Skåne, dock har dee positiva 
tillströmningen av barn till kul på is hållit i sig. Detta troligtvis mycket på grund av förbundets direkt riktade 
utskick till barnfamiljer. Säsongen började som vanligt med vår sommar Hockey Camp, helgen i vecka 34. Ett 
A-lag som startade upp sin tolfte säsong med en del nya spelare och ny lokal tränare. På ungdomssidan så 
anmälde vi B1, C1, C2, D1, D2 till seriespel. Under säsongen har vi erbjudit träningstillfällen där alla våra tjejer 
fått träna tillsammans. 
 
Cafeterian med tolfte året i egen regi, är fortfarande en välbesökt, uppskattad samlingsplats för våra medlemmar 
och bidrar mycket till vår ekonomi. 
Det planerades för 1 st Cup i föreningen denna säsong, en hel dag i mitten av mars, på grund av COVID-19 blev 
den inställd dagarna innan. Förhoppningsvis kan den annordnas under hösten 2020 istället. 
 
Avslutningen för våra medlemmar efter säsongen fick tyvärr ställas in på grund av COVID-19, Även våra planer 
på att uppmärksamma att det var 50 år sedan Club 69 startades, där Frosta HC har sitt ursprung, ställdes in. 
 
Som vanligt har alla ledare lagt ner ett stort engagemang, sammanräknat motsvarande minst  
15 000 mantimmar (exkl. styrelsens och föräldrarnas insatser). 
 
Frosta Hockey har som målsättning att föreningens tränare ska vara behöriga enligt Hockeyförbundets direktiv.  
Under året har vi skickat tränare på följande utbildningar; Grundkurs hockey: 2st,  
3 ungdomar har gått Ungdomsdomarutbildning och har sedan dömt ett flertal matcher.  
 
Styrelsen har hela tiden arbetat målinriktat mot att uppfylla klubbens vision och policy. Förutom fokus på att 
försöka säkra den ekonomiska och sportsliga utvecklingen har arbetet dominerats av tre viktiga frågor: 

 Nyrekrytering. 
 Att behålla spelarna. 
 Tillsätta alla roller i styrelsen/föreningen till kommande säsong. 
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